[bookmark: _Hlk492481568]CONVOCAÇÃO
ORDEM DO DIA
[bookmark: _GoBack]

O Sr. FLÁVIO MONTE, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos senhores vereadores que a 34ª Sessão Ordinária do Legislativo acha-se marcada para o próximo dia 20 de setembro, às 17h, no PLENÁRIO “VEREADOR ABÍLIO MONTE”, com a seguinte ORDEM DO DIA:

Item único) Discussão única ao Projeto de Resolução nº 17/2017, do vereador Flávio Monte, que “altera os artigos 71, 79, 80, 81 e 82, da Resolução nº 17/2014, que ‘Dispõe sobre a organização e a estrutura administrativa da Câmara Municipal de Itatiba’ e dá outras providências”.

Palácio 1º de Novembro, 20 de setembro de 2017

FLÁVIO MONTE
Presidente

GABRIEL CARRA PORTO SILVEIRA
Diretor Legislativo